
Rámcová kupní smlouva

l. Smluvní strany

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
Příspěvková organizace JMK, zřizovací Iistinač.j.20/5 ze dne 30. 4. 2015
se sídlem: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno
Zastoupená ředitelkou: RNDr. janou Markovou
lČ: 60552255
DIČ. CZ60552255
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Brno město
Číslo účtu:
(dále jen kupující)

Firma:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
(dále jen prodávajici)

a

KARS, spol. r. O.
Koliště 142/49, 60200 Brno
49975790
CZ49975790
KB Brno

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou, jakož
i práva a povinnosti z této smlouvy vyplývajicI, budou řešit podle přIslušných ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník").

l. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujIcimu osobní ochranné pracovní

pomůcky - pracovni oblečení a obuv pro zaměstnance a žáky školy pro školní rok 2020/2021
dle cenové nabídky ze dne 25. 6. 2020. Tato smlouva úpravuje základní vztahy mezi kupujickn
a prodávajíckn týkajicich se dodávek zboží kupujicknu.

2. Realizace plněni bude provedena na základě jmenných seznamů zaměstnanců dle pracovního
zařazeni a žáků školy dle oborů vzdělání. Seznamy zaměstnanců a žáků, včetně jejich
doplněných požadovaných velikostí oděvů a obuvi, budou prodávajícknu dodány do 31. 7.
2020. jména zaměstnanců a žáků, kteří nastoupí do školy v průběhu školnIho roku 2020/2021
budou písemně oznámeny prodávajÍcÍmu, včetně pracovní pozice nebo oboru vzdělání.

3. Zboží bude v požadované jakosti a kvalitě odpovjdajÍcÍ jeho použiti vydáno zaměstnancům a
žákům dle jmenných seznamů. jednotlivé odběry budou potvrzovány v seznamech dodaných
kupujIcM

4. Kupující se zavazuje za odebrané zboží zaplatit kupní cenu.
5. prodávaj ící poskytne slevu 10% z aktuálni platné pultové ceny zaměstnancům a žákům školy,

kteří se prokáží platným zaměstnaneckým a studijním průkazem či jiným relevantním dokladem,
na další nákup osobních ochranných pracovních pomůcek nad rámec nákupu hrazených

Střední

Předběž

,Příkazc'"



l. Místo a termín plněni
1. Místem plnění bude provozovna prodávajÍcÍho:

Termín dodáni zboží:
Zaměstnanci od 17. 8. 2020
Záci od 1. 9. 2020

2. V případě dodatečného nástupu nových zaměstnanců a žáků během školního roku je termín
dodáni a fakturace ihned po odebráni zboží. Plněni na základě této smlouvy bude do 30. 6.
2021.

lV. Kupní cena
1. Kupní cena bude stanovena vždy podle skutečného počtu odebraných kusů na základě cen

uvedených v nabídce. Cenová specifikace je přIlohou č. 1 této smlouvy a je její nedílnou
součásti. Ceny budou uvedeny vždy bez DPH, s vyčís|enou sazbou DPH a včetně DPH. Ceny
uvedené v nabídce jsou konečné a nebudou měněny.

2. Cena za odebrané zboží bude kupujicim uhrazena na základě daňového dokladu - faktury,
vystavené prodávajíckn po řádném dodáni zboží bez vad. Daňový doklad musí kromě
náležitosti stanovených obecně závaznými právními předpisy obsahovat tyto údaje:

a) Označení faktury a její číslo,
b) Název, sídlo, lČ a dič prodávajjciho a jeho bankovní spojení,
C) Název a sídlo, lČ a DIČ kupujÍcÍho,
d) Fakturovanou částku,
e) Datum vystavení faktury,
f) Datum uskutečněni zdanitelného plnění,
g) Splatnost,
h) K faktuře musí být přiložen/y/ dodací list/y/ za fakturované zboží potvrzený/é/ kupujícím a

seznamy s potvrzením převzetí.
3. Termin splatnosti vystavené faktury činí 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícknu.
4. Faktura bude zaslána poštou na adresu školy nebo elektronicky na e-mailovou adresu

5. KupujIci je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně
nebo nesouhlasI-li kupující se zaslaným soupisem předávaného zboží. prodávajÍcÍ je povinen
nesprávnosti faktury opravit (příp. vyhotovit novou fakturu). V takovém případě není kupujÍcÍ
v prodlení se zaplacením ceny zboží. Lhůta splatnosti začne běžet znovu doručením nové, či
opravené faktury.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujicího.

7. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží uhrazením kupní ceny z účtu kupujiciho ve prospěch
účtu prodávajÍcÍho uvedeného ve smlouvě.

8. prodávající prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem ve
smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
a současně není v postaveni a ani nijak nehrozí, že v době do splatnosti peněžitých plnění
kupujícího podle této smlouvy bude v postaveni, kdy nemůže plnit své daňové povinnosti
z hlediska DPH vůči svému správci daně.

9. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujiciho okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.
Bude-li kupujícknu způsobena škoda, při plnění dle této smlouvy, v důsledku plnění dle této
smlouvy nebo pro porušeni povinnostI dle této smlouvy, je prodávajÍcÍ povinen tuto škodu
nahradit.

2



V. Ostatní ujednání
1. V případě nedodržení termínu dodáni a odebráni zboží ze strany prodávajÍcÍho, v případě

nepřevzetí zboží ze strany kupujíciho z důvodu vad zboží nebo v případě prodlení
prodávajícjho s odstraněním vad zboží je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujicknu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.

2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

4. Za podstatné porušeni smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujiciho na odstoupení
od této smlouvy se považuje zejména:
a) Prodlení prodávajIciho s dodáním zboží o vÍce než deset dni
b) Neodstranění vad zboží ve lhůtě do 10 dní
c) Postup prodávajÍcÍho při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho dle čl.ll smlouvy

5. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) Vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji
b) lnsolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho

nepostačuje k úhradě nákladů inso|ventnjho řIzenI
c) prodávajícj vstoupí do likvidace.

VI. Záruka
1. Záruční doba zboží činí 2 roky ode dne předáni zboží kupujíchnu. prodávaj ící ručí za jakost

zboží a odpovídá za vady zboží dle této smlouvy po celou dobu záruční doby. prodávající tímto
přejímá závazek, že zboží po tuto dobu způsobilé pro použiti k obvyklému účelu nebo si po tuto
dobu zachová obvyklé vlastnosti. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže
užívat zboží pro jeho vady.

2. Prodávajicí neodpovídá za vady, které v důsledku nevhodného použití nebo uskladnění
způsobil kupující. Podmínky zacházení se zbožím jsou v českém jazyce součásti dodávky
zboží.

3. Reklamace vad musí být provedena písemně. prodávajicí se zavazuje reklamované vady
odstranit ve lhůtě 10 dnů ode dne oznámení vady, pokud se strany nedohodnou jinak. Poštovné
reklamovaného zboží a jeho výměny hradí prodávajÍcÍ.

VII. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a čIslovanými dodatky.
2. Tato smlouva se uzavírá do 30. 6. 2021 s platnosti ode dne podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv.
3. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupiti bez udání důvodu. výpovědní lhůta je jeden měsíc

a začíná běžet od prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci doručení výpovědi druhé straně.
4. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou

řešeny smírnou cestou a vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny soudní
cestou u věcně přIslušného soudu v Brně.

5. Smluvni strany souhlasI s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o svobodném
přístupu k informacím.

6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ni spojené
dokumentu budou zveřejněny na webové adrese https://zakazkv.krajbezkorupce.cz, s čÍmž
výslovně souhlasí.

3



7 Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv
(ISRS) provede objednatel.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech z toho dva obdřži kupujici a jeden prodávající.

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 - cenová specifikace - seznam OOPP

V Bmě, dn

K€IRS.
Koliště 142

tZ$±, tel.:

4



Příloha č. 1 kupní smlouvy
Dodávka OOPP pro SŠ Brno, Charbulova

Seznam a technická specifikace OOPP - část 1 - pracovni obuv

. . . počet ks cena/ks bez cena celkem uveďte konkrétní výrobek včetně uvedenič. p. označeni min. pozadavky . . . . ,celkem DPH v Kč bez DPH v Kč výrobce pro možnost kontroly splněni pozadavku

uzavřená špice, volná pata na pásek,
protiskluzová SRA, perforovaná,

1 Pracovni obuv bílá dámská certifikovaná pro práci v gastronomii (typ 170 337,19 57 322,30 607102 - sandály dám. vz.GF/516P - šante
G7/516, perforovaná), absorpce v oblasti
paty
uzavřená špice, volná pata na pásek,
protiskluzová SRA, perforovaná,

2 Pracovní obuv bílá pánská certifikovaná pro práci v gastronomii (typ 95 383,47 36 429,65 603300 - sandály dám. vz.GF/516 - šante
G7/516, perforovaná), absorpce v oblasti
paty
koZená useň, ochrana proti rozdrceni

4 Ochranná pracovni obuv prstů nohy, odolnost proti propíchnuti, 10 522,31 5 223,10 6115 - polobotky vz.STRADA-S1 - Pandapolobotka pánská, SI dezénová podešev, klasilíkace I.

svršek odolný proti průniku a absorbci
vody, odolnost proti propíchnuti,
dezénová podešev, ocelová nebo

5 Bezpečnostní pracovni obuv bílá kompozitní špice - chrana proti nárazu a 5 1 300,00 6 500,00 601995 - kotníková obuv vz.BALTIC S2 - GiascoS3 pánská rozdrcení prstů nohy (odolnost od 200 J)- SRL
práce v potravinářském provozu,
protiskluzová SRC, absorpce v oblasti
paty
Obuv celoplastova, bila, s paskem pres

6 Pracovní obuv patu, protiskluzová SRA, certifikovaná pro 20 197,69 3 953,80 607007 - sandály gumové dám. vz.TINA - COQUI
práci v gastronomii (typ crocsy)

pro potravinářské provozy, lehké holinky
z pěnového polyurethanu, tepelně izolujÍci
od vnějšího okolí, odolnost vůči
živočišným a rostlinným olejům, tukům,

7 Holinky bílé pánské bílkovinám, chemii a desinfekčním 25 1 040,00 26 000,00 601986 - holinky PUROFOR MULTIGRJP S4 Cl
prostředkům, provedeni bez ochranné SRC - Hevea bv (Dunlop)
špice, protiskluzová podrážka SRC,
ortopedická stélka, odovÍdajÍci en iso
20345:2011 S4 CU SRC.

. kožená, protiskluzová, sportovní - vhodná 601991 - polobotky černé šněrovací M86808-608 Pracovni obuv -· · · r · 5 747,10 3 735,50pro rlzen| voz|de| (typ P estige) Prestige - Moleda

Celková cena bez DPH v KČ 139 164,35

DPH v platné výši v kč 29 224,51

Celková cena s DPH v KČ 168 388,86



m

Příloha č. 1 kupní smlouvy
Dodávka OOPP pro SŠ Brno, Charbulova

Seznam a technická specifikace OOPP - část 2 - pracovní oděvy

uveďte konkrétní výrobek včetně
. počet ks cena/ks bez DPH cena celkem bc3z .č. p. označení min. požadavky uvedení výrobce pro možnost kontrolycdkem v KČ DPH v KČ ,.,

, kalhoty dlouhé,pevný pásek s gumou na
1 kalhoty bílé bavlněné , . 400051 - kalhoty prac.dám. vz.0476 -

, , zadním ddu,rozepÍnání na boku, 2 kapsy, 160 261,16 41 785,60dámske l - Tra&tex100 ° bavlna, min. 200 g/m'

2 kalhoty bílé bavlněné kalhoty dlouhé,pevný pásek , 2 käpsyŕ 40 290,91 11 636,40 400015 - kalhoty prac.pán. vz.0460 -
pánské 100 % bavlna, min. 245 g/m' Tradetex

kalhoty dlouhé, v pase do gumy, 100 %
, . . ' 400041 - kalhoty prac.unis. vz.2506 -3 kalhoty bíle UNISEX bavlna, mm.200 g/m' (cca 1/2 pánske - 200 264,46 52 892,00 TradeWx

studenti, 1/2 dámské - studentky )

kalhoty dlouhé, v pase do gumy +
· · · · ,6 · 400043 - kalhoty prac.unis. vz.25064 kalhoty pepito pánske stahovací šňůrka; 100 " bavlna, mm.245 10 323,97 3 239,70 upřto - Tradďex

g/m2

5 halena bílá, krátký rukáv - 2 boční kapsy, 100% bavlna, min. 90 195,70 17 613,00 400532 - halena prac.dám. VZ.0275 -dámská 145g/m' Tradetex

6 halena bílá, krátký rukáv - 1 náprsní kapsa, 100% bavlna, min. 10 231,41 2 314,10 400500 - košile prac.pán. vz.0200 -
µánská 145g/m' Tradetex

7 halena bílá, dlouhý rukáv - bez knoflíků, rozhalenka u krku, 100 % 10 425,62 4 256,20 400499 - halena prac.pán.dj.ruk. -
pánská bavlna, min. 245 g/m' ind.zakázka Tradetex

, , dlouhý rukáv, 100 % bavlna, min. 400400 - plášť prac.pán. vz.0050 -8 plášť bavlněný bily 10 329,92 3 299,20200g/m' Tra&bx

, , dlouhý rukáv, 100 % bavlna, min. 400405 - plášť prac.pán. vZ.ERIK -9 plášť bavlněný barevny 10 241,32 2 413,20200g/m' Ardon
kuchařský rondon s prsními záševky,

. . . · ' ,G 400427 - rondon.prac.dám.2ř vz.0405 -10 rondon bíly dámsky dvouřadový, dl. rukáv, 100 ° bavlna, 60 314,05 18 843,00 Tra<kwx
min. 200 g/m'

. , , kuchařský rondon, dvouřadový, d1· 40 350,42 14 016,80 400429 - rondon.prac.pán.2ř. vz.0411 -11 rondon bily pánsky rukáv, 100 % bavlna, min. 200 Um' Tradebx

12 pepito kabátek pepito kabátek zateplený, 387 g/m' 10 594,38 5 943,80 400220 - kabátek řeznický'teplý - Drupo

. krátký rukáv, 100 % bavlna, 160 g/m' s 405001 + 490022 -tričko pán. vz.Basic13 triko bílé, krátky rukáv . 180 98,23 17 681,40
potrskem loga školy, velikosti S -XL 129 - Adler

. krátký rukáv, 100 % bavlna, 190 g/m' s 40510300 - polokoš íle dám. VZ.COTTON14 triko polo, bílé dámske . 30 188,80 5 664,00potiskem loga Škdy 216 - Adler
krátký rukáv, 100 % bavlna, 190 g/m' s 40510200 - polokošile pán. Vz.COTTON

15 triko polo, bílé pánské . 10 188,80 1 888,00
potiskem loga školy 215 - Adler

, krátký rukáv, 100 % bavlna, 190 g/m' s 40510301 - polokošile dám. vz.COTTON16 triko polo, černé dámske . 15 188,80 2 832,00
potiskem školy 216 - Adler

, krátký rukáv, 100 % bavlna, 190 g/m' s 40510207 - polokošile pán. vz.COTTON17 triko polo, červene UNISEX 30 188,80 5 664,00potiskem loga školy 215 - Adler

18 zástěra kuchařská, krátká ;;;t;'a do pasu, 100 % bavlna, bam' 60 72,73 4 363,80 400302 - zástěra VZ.0058 - Tradetex

dámská fleecová vesta na zip, se
stojáčkem, boční ká psy, materiál 100% 405200 - vesta fleece VZ.NEXT 518 -

19 vesta dámská 25 218,18 5 454,50polyester (fleece), min. 280g/m', barva Adler
bílá
pánská fleecová vesta na zip, se
stojáčkem, boční kapsy, materiál 100% 405200 - vesta flmce vz.NEXT 518 -

20 vesta pánská 30 218,18 6 545,40
polyester (fleece), min. 280g/m', barva Adler
červená

21 čepice lodička lodička, 100% bavlna 60 39,67 2 380,20 402065 - čepice prac. vz.0730 - Tradetex

kuchařská čepice síťová s kšiltem, 402054 -čepice sÍťová Vz.0724 -
22 čepice SÍ'tOvá . 140 79,34 11107,60materiál PAD/BA, 145 g/m' Tra&bx

402049 - kšiltovka prac. vz.0722 -23 čepice s kšiltem na gumu 100% bavlna, min. 245g/m' 2 89,26 178,52 TradeWx

as - barva červená, 100%bavlna, 245 .
24 čepice s kšiltem 30 29,75 892,50 4020914 - čepice prac. vz.jACK - Canisg/m2

25 termoprádlo triko dámské triko dlouhý rukáv 20 267,77 5 355,40 400732 - triko Cooldry - Ardon

termoprádlo kalhoty26 kalhoty dlouhé nohavice 20 267,77 5 355,40 400733 · spodky CooIdry - Ardon
dámské

27 termoprádlo triko pánské triko dlouhý rukáv 15 267,77 4 016,55 400732 - triko CooIdry - Ardon

termoprádlo kalhoty28 , , kalhoty dlouhé nohavice 15 267,77 4 016,55 400733 - 8podky Cooldry - Ardon
panské

pracovni bunda-blůza s odnImatelnými

, , rukávy, zakončenými manžetami, .29 pracovni oděv údržba . , 10 307,44 3 074,40 4271 · blůza prac. VZ.LUX EDA - Canis
zapinarň na zip-kryté, 4 kapsy na
předním dIIu, 10096 bavlna, 260 g/m'

montérkové kalhoty s laclem, před ní a
boční vakové kapsy s barevným lemem,

, . . náprsní kapsa se zapínáním na zip, 4252 - kalhoty prac. vz.LUX ROBIN ·30 pracovni odev údržba . . 10 287,60 2 876,00
kolenní pante zdvojené, zvýšený pas Canľ8
zadního dílu stažen gumou, 100 %
bavlna, 260 g/m'

Celková cena bez DPH v Kč 267 599,22

DPH v platné výši v kč 56 195,84

celková cena s DPH v Kč 323 795,06



I

Příloha č. 1 kupní smlouvy
Dodávka OOPP pro SŠ Brno, Charbulova

výše slevy na další nákup
zaměstnanců a žáků, které
nehradí škola

10%


